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Diametro palla: .355”

Cal. 38 Super Auto

(9 x 23 SR)

Max lunghezza bossolo = 22,86 mm

Max lunghezza cartuccia = 32,51 mm

PALLA

Marca e Tipo
Hornady HP-XTP
Hornady HP-XTP
Hornady HP-XTP
Hornady HP-XTP

Rainier RN
Rainier RN
Rainier RN
Rainier RN
Hornady XTP
Hornady XTP

Hornady FMJ FP
Hornady FMJ FP
Hornady FMJ FP
Hornady FMJ FP
Intercast LSWC
Intercast LSWC
Intercast LSWC
Intercast LSWC
Hornady FMJ FP

Sierra FMJ
Sierra FMJ

Fiocchi FMJRN
Fiocchi FMJRN
Fiocchi FMJRN
Fiocchi FMJRN
Fiocchi FMJRN

Sierra FMJ
Sierra FMJ
Sierra FMJ
Rainier RN
Rainier RN
Rainier RN
Rainier RN

Marca e Tipo
Vihtavuori N320
Vihtavuori N340
Vihtavuori 3N37
Vihtavuori N350
Vihtavuori N320
Vihtavuori N340
Vihtavuori N350
Vihtavuori 3N37

Hodgdon HS-6
Hodgdon HP-38

Vihtavuori N320
Vihtavuori N340
Vihtavuori 3N37
Vihtavuori N350
Vihtavuori N320
Vihtavuori N340
Vihtavuori N350
Vihtavuori 3N37
Vihtavuori 3N38

Hodgdon HS-6
Hodgdon HP-38

Baschieri & P. PEFL 20
IMR HI SKOR 700 X

Vihtavuori N340

Nobel Sport GM3

Lovex D036-03

Vihtavuori N320
Vihtavuori N340
Vihtavuori 3N37
Vihtavuori N320
Vihtavuori N340
Vihtavuori N350
Vihtavuori 3N37

Grani (min)
51
6,0
6,5
55
4,8
6,0
6,6
6,9

4,7
6,0
7,1
6,4
4,0
54
6,0
6,3
8,0

4,0
4.4
3,9
6,2

4,2
o0
6,3
4,4
54
59
6,3

POLVERE

Grani (max)
5,9
6,9
7,9
7,1
5,7
7,0
7,9
7,9
8,5
6,1

54
7,1
7,7
7,5
5,0
6,4
7,1
7,4
9,3

8,3
5,7

8,5
4,9
5,8
50
6,8

51
6,3
7,3
52
6,2
6,9
7,2
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Sierra FMJ Hodgdon HS-6

_ Intercast LSWC Vihtavuori N350
[ ____
PFEA  Hornady HP-XTP Vihtavuori 3N37
[ 147 | ____
A Hornady HP-XTP Vihtavuori N105
[ 147 | ____
| 147 | Rainier RN Vihtavuori N350
[ 147 | ____
YT Hornady HP-XTP Vihtavuori 3N38
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